



صعود نوجوانان به یک هشتم
تأهلی مسابقات جهانی
هندبال دختران تاریخ ساز شد



نروژ ۶۰
مسیر موفقیت هالند:
از بازی در یخچال
تا رسیدن به قله

انگلیس ۶۰
خشم هواداران
منجستر یونایتد
از رفتار رونالدو

رضایی: من و مو تورم
قهرمان هستیم

روایتی جالب از تصادف نابودکننده ستاره پرسپولیس



مستعدترین چپ پای ایران چگونه با BMW چپ کرد؟

عبدی: می خواهم یک ورژن جدید از خودم به نمایش بگذارم

پرسپولیس امسال ۳ جام می خواهد

۳۵۴ هزار یورو + ۵ درصد سود سالانه اضافه شد

سیل خسارت های ویلموتس تمامی ندارد

نظرسنجی SURVEY

کرکرک جذاب پرسپولیس و استقلال

این ستاره ها هستند که مردم را به ورزشگاه های می کشانند و البته نام تیم ها هم بسیار مؤثر است. در نظرسنجی سایت خبرورزشی در مورد ستاره های احتمالی لیگ پرسپولیس که تا اینجای کار رقابت بسیار جذابی بین ۴ ستاره پرسپولیس و استقلال ایجاد شده و سعید صادقی اول است. شما همچنان می توانید با ورود به سایت در این رقابت جذاب و کرکرکی جدید پرسپولیس و استقلال مشارکت کنید.

نظرسنجی
از بین گزینه های زیر، کدامیک شانس بیشتری برای عنوان ستاره لیگ برتر دارد؟
<input type="radio"/> دانیال اسماعیلی فر (پرسپولیس)
<input type="radio"/> کاوه رضایت (استقلال)
<input type="radio"/> سعید صادقی (پرسپولیس)
<input type="radio"/> فرزندان (سپاهان)
<input type="radio"/> کورن باسکا (استقلال)

خبرگرد NEWS BROWING

۳۵۴ هزار یورو + ۵ درصد سود سالانه

سیل خسارت های ویلموتس تمامی ندارد

مثل اینکه قرار نیست سیل خسارت های ویلموتس به فوتبال ایران تمام شود. دیروز دادگاه عالی ورزش حکم دستیار ویلموتس را هم صادر کرد و بر این اساس فدراسیون فوتبال باید ۲۵۴ هزار یورو هم به مانوئل فررا دستیار بلژیکی ویلموتس بپردازد. تازه به این مبلغ ۵ درصد سود سالانه هم اضافه می شود تا حسابی سورپرایز شویم. باور کنید شاید روزی سیلی که در چند نطقه اشود، کمتر متوقف شود اما خسارت های مارک ویلموتس تمام شدنی نیست.

بازار گشت باقر که تیم ملی مخالفت شد

از صحبت های سختگوی فدراسیون فوتبال چنین برمی آید که بار دیگر با حضور کریم باقری در تیم ملی مخالفت شده است. البته اسکوپچی خیلی تأکید دارد باقری در کنارش نباشد اما فدراسیون هنوز زیر بار نرفته و باید دید آیا اسکوپچی در صورتی که ماندنی شود، می تواند حرفش را به کرسی بنشاند یا نه؟

دستیار اول پرسپولیس ۲۰۰ هزار دلار آپ خورد!

طبق شنیده ها دستیار اول یحیی گل محمدی حدود ۲۰۰ هزار دلار برای باشگاه پرسپولیس آپ خورده است. اوسمار لاس وینا مرلی ۴۷ ساله برزیلی قرارداد یکساله خود با پرسپولیس را امضا کرد. او که این فصل قرار بود در لیگ ایالتی برزیل مربیگری کند، در حالی که پرسپولیس بیوست که دستیار اول یحیی خواهد بود. قرارداد او با پرسپولیس یکساله خواهد بود و تا پایان لیگ بیست و دوم روی نیمکت پرسپولیس خواهد نشست. گفته می شود ولسلی برای مربی گلرهای پرسپولیس این مربی را به گل محمدی معرفی کرده است.

چند ساعت پس از حضور در ایقمارک

استقلال هادوبار تهرین کر دند

در حالی که پیش بینی می شد بازیکنان استقلال در بروز به واسطه حضور در مرکز پزشکی فدراسیون و سپری کردن آزمایشات تعطیل باشند، ریکاردو آخری پوسولیس مشکل فغای داشت و گل می خورد. امسال در درجه اول یحیی در ۴ پست دفاعی از ۱۲ بازیکن استفاده کرد اما جواب نگرفت و تا روز آخر پرسپولیس مشکل فغای داشت و گل می خورد. امسال در درجه اول این مشکل باید حل شود و سپس گل محمدی با خلاقیت خود مشکل خط حمله را حل کند. حالا اگر مهاجم خوب خارجی هم آمد که هیچ اما اگر نیامد گل محمدی باید از داشته های فعلی خود نهایت بهره را ببرد.



مهدی مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر می گفت ما چیزی ابلاغ نشده ولی این مسئله به هر حال باید انجام شود و به قول معروف سوخت و سوز ندارد. یک راهکار این است که مثلاً وقتی قرار است پرسپولیس و استقلال ۳۰ هزار بلیت بفروشند، ۵ هزار بلیت را به خانم ها اختصاص بدهند و جایگاه های خانوادگی را هم تجهیز کنند. بعد از چند بازی می طبعاً گرفت. حتی می توان کاری کرد در بعضی از جایگاه ها مردم به صورت خانوادگی حضور پیدا کنند فقط در یکی، دو جایگاه آقایان مجرد حضور داشته باشند. به هر حال مکانیزم های مختلفی وجود دارد که می توان روی آن کار کرد اما آنچه مسلم است فیفا تأکید خاصی دارد که خانم ها وارد ورزشگاه شوند و این مسئله فقط مختص به بازی های ملی هم نیست. البته دیروز سهیل ملی آنها شناسایی کرد و جرمایی را در نظر

سهیل مهدی: حضور بانوان در ورزشگاه ها به ما ابلاغ نشده است

لیگ فعلاً بدون تماشاگر برگزار نمی شود

تصویب و به ما ابلاغ شود که تا این زمان ما همچنان طبق دستورالعمل قبل کار خواهیم کرد و فعلاً قرار است لیگ را با حداکثر ۳۰ نفر تماشاگر برگزار کنیم. «هیئت های مسئول نظرفیوت استاد یوم های شان هستند» مهدی در پاسخ به این پرسش که چرا در هفته های پایانی لیگ بیست و یکم برخی مسابقات با استادیوم های پر از تماشاگر برگزار می شد، توضیح داد: «ما دستورالعمل مربوط به ستاد مقابله با کرونا را به همه هیئت های فوتبال و شهرهای میزبان ابلاغ کرده بودیم، اگر کسانی این دستورالعمل را رعایت نکرده باشند، خودشان باید پاسخگو باشند.»

لیگ فعلاً با تماشاگر برگزار نمی شود

وی در این باره که احتمال دارد بالا رفتن آمار تلفات حضور تماشاگران به استادیوم ها ممنوع شود و لیگ بدون تماشاگر باشد، گفت: «خبر! ممنوعیتی برای ورود تماشاگران اعلام نشده است. اگر مورد خاصی باشد، باید از کمیته پزشکی سازمان لیگ پیگیری شود.»

تست کرونا اجباری نیست

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ همچنین در این باره که آیا قرار است تیم های باشگاهی قبل از حضور در مسابقات تست کرونا بدهند

فیفا باز هم تأکید کرد خانم های آیند تا جو ورزشگاه ها تلطیف شود

بحث حضور بانوان در ورزشگاه ها سال ها است که مطرح شده اما حالا فیفا حساسیت بیشتری روی این مسئله نشان می دهد و تأکید دارد که تعدادی از بانوان حتی در بازی های لیگ برتر هم به ورزشگاه بروند. البته قرار نیست از جمعه هفته آینده که لیگ با بازی استقلال - سپاهان استارت می خورد، بانوان به ورزشگاه بروند اما کم کم باید بستر این کار فراهم شود و اصلاً شاید این کار به خود باشگاه ها واگذار نشود تا خودشان مثل ماجرای بلیت فروشی و تعیین قیمت بلیت، قضیه بانوان را هم مدیریت کنند و مثلاً از هواداران خانم که کارت عضویت رسمی باشگاه را دارند، برای حضور در ورزشگاه ها بهره ببرند.

لیگ با بازی استقلال - سپاهان استارت می خورد، بانوان به ورزشگاه بروند اما کم کم باید بستر این کار فراهم شود و اصلاً شاید این کار به خود باشگاه ها واگذار نشود تا خودشان مثل ماجرای بلیت فروشی و تعیین قیمت بلیت، قضیه بانوان را هم مدیریت کنند و مثلاً از هواداران خانم که کارت عضویت رسمی باشگاه را دارند، برای حضور در ورزشگاه ها بهره ببرند. خلیلی ها عقیده دارند اگر خانم ها به

دیدار درویش و گل محمدی برای پایان دادن به شایعات

مدیرعامل باشگاه و سرمربی تیم پرسپولیس دیروز با یکدیگر دیدار کردند. یحیی گل محمدی که برای وی کسالتی پیش آمده بود و به همین دلیل به صلاح حدید پزشکان در بازی دوستانه تپیش مقابل تیم ملی امید هم حضور پیدا نکرد تا استراحت کند، دیروز در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کرد تا بارضا درویش در ارتباط با مسائل تیم و انجام هماهنگی ها دیدار و گفتگو داشته باشد. دو طرف در این جلسه درباره برنامه های پیش رو و مسائل مختلف مربوط به تیم با یکدیگر گفتگو داشتند. همچنین مدیرعامل سرخپوشان در جریان این ملاقات با یکسری وضعیت جسمانی و سلامتی سرمربی پرسپولیس شد. همچنین با توجه به شایعه قهر بودن درویش و گل محمدی، دیدار دیروز این دو نفر، به حواشی روزهای اخیر پایان داد و حداقل درویش و گل محمدی نشان دادند در ظاهر با یکدیگر قهر نیستند و دور یک میز می نشینند.

سرمقاله Editorial

از تیم ملی حمایت می کنیم «دروغ است، دروغ»

شیک ترین دروغی که سال ها است در این فوتبال می شنویم، حمایت از تیم ملی است. دروغی که تقریباً همه می گویند و بزرگ و کوچک هم ندارد. در همین ماجرای تیم امید یکبار دیگر و شاید برای صدمین بار در سال های اخیر ثابت شد هیچ تیمی و هیچ مربی و مدبری به فکر تیم های ملی نیست و همه به خودش نشان فکر می کنند. اگر به حرف و شعار باشد که همه ما برای نام ایران می میریم اما در «عمل» است که مشخص می شود چه کسی به معنای واقعی کلمه دنبال حمایت از تیم ملی است و در واقع موفقیت و سر بلندی تیم ملی با تیم امید برایش مهم است. اگر ما ۵۰ سال است که با تیم پشت درهای بسته المپیک مانده ایم، دلپش این است که ۵۰ سال دروغ گفته ایم و به جز شخص سرمربی تیم امید و نهایتاً کمیته المپیک هیچ کس دنبال موفقیت و کامیابی این تیم نبوده است. در مورد تیم ملی هم وضعیت همین است و هیچ شخص رضای خدای این تیم حمایت نمی کند. حتی عدای به خاطر لجنباری با یکی و روش یا برانکو (و یا همین حالا اسکوپچی) نمی خواهند سر به تن تیم ملی باشد اما موقع شمار دادن که می شود، در حد اسلایز عقبی «وطنم و وطنم» می کنند در تیم امید امروز مهدوی کیا با پوست و گوشت و استخوان خود حس می کند که وطن وطن کردن ها، دروغ بزرگی است که ته ندارد. قبل از مهدوی کیا هم امثال فرهاد مجیدی و حمید استیلی این دروغ بزرگ را با تمام وجود حس کردند. فردا هم نوبت دیگران می شود که به چنین حسی برسند.

مربیان خارجی استقلال هم هنوز خانه ندارند

سرمربی استقلال همچنان در هتل زندگی می کند، البته او کمتر از ۱۰ روز پس از اینکه در تهران حاضر شد و تمرینات را زیر نظر گرفت، تیم را به ترکیه برد و حالا چهار روز است که دوباره بازگشته ولی مسئولان باشگاه به طور جدی دنبال فراهم کردن شرایطی هستند تا او هر چه سریع تر منزل مسکونی خود را در اختیار بگیرد و دیگر داخل هتل زندگی نکنند. در حال حاضر علاوه بر ساینتو، دستیاران و آنالیزور خارجی او هم خانه ندارند و در هتل زندگی می کنند اما پیگیری های لازم در حال انجام است و این طور که خود استقلالی ها می گویند حداکثر تا انتهای ماه جاری دوران هتل نشینی مربیان خارجی استقلال به پایان خواهد رسید.

درست مثل فصل گذشته... پرسپولیس راحت گل می زند و راحت گل می خورد

بزرگ ترین استرس و نگرانی هواداران پرسپولیس در خط حمله است، جایی که مهدی عبدی و حامد پاکدل مانده اند و پرسپولیس مهاجم گلزن «شش دانگ» ندارد. البته پاکدل بار سال در مقطعی خوب کار کرد و مهدی عبدی هم اگر آماده باشد خیلی خوب است ولی او ای بازی هایی که آماده نباشد و در نقش «گل زن» ظاهر شود!

در بازی دوستانه پرسپولیس با امیدها هم مهدی عبدی گلزنی کرد و هم سعید صادقی ۲ گل زد تا مشخص شود پرسپولیس خیلی هم مشکل گلزنی ندارد، حتی پارسال هم در پایان فصل تعداد گل های زده پرسپولیس با احتساب سه صفر شدن بازی با تراکتور بیشتر از سپاهان و سایر تیم ها شد اما مشکل اینجاست که فرمزها زیاد گل می خوردند و بر خلاف استقلال چند باحت بد دادند (مثلاً به صنعت نفت در آبادان). امسال هم با توجه به طلسم شدن حضور مربی خارجی گل محمدی باید جلای مهربان ها و البته روحیه دادن به همین مهاجمان فعلی مشکل را حل کند و غر زدن هیچ مشکلی را حل نمی کند. پارسال تیم یحیی فقط در ۱۲ بازی گل نخورد و در ۱۸ بازی دروازه اش حداقل یک بار باز شد در حالی که استقلال ۲۰ بازی گل نخورد. یحیی در ۴ پست دفاعی از ۱۲ بازیکن استفاده کرد اما جواب نگرفت و تا روز آخر پرسپولیس مشکل فغای داشت و گل می خورد. امسال در درجه اول این مشکل باید حل شود و سپس گل محمدی با خلاقیت خود مشکل خط حمله را حل کند. حالا اگر مهاجم خوب خارجی هم آمد که هیچ اما اگر نیامد گل محمدی باید از داشته های فعلی خود نهایت بهره را ببرد.